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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL büyükelçi gerilimi sonrası denge bulduğu 9.5 etrafında yatay bir seyir izlerken haftayı 

bugün gerçekleşecek yarım gün işlem sonrası tamamlayacak olan piyasalarda Merkez Bankası'nın 

enflasyon raporu açıklamaları izlenecek. 

 

Dolar/TL, Osman Kavala ile ilgili çağrı yapan 10 büyükelçi için Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın 

"istenmeyen kişi" ilan edilmesi yönündeki açıklaması ile başlayan diplomatik gerilim ile yükseldiği 

9.85 tarihi zirvesi sonrasında 9.42'ye kadar gerilemesinin ardından 9.5'li seviyelerde denge buldu. 

 

TCMB'nin yılsonu enflasyon tahmini %14.1 seviyesinde bulunurken ekonomistler geçen ay itibarıyla 

%19.58 olan enflasyonun Ekim'de %20'yi aşmasını, yılı ise %20'nin hemen altında tamamlamasını 

bekliyorlar. 

 

Bu nedenle TCMB'nin bugün yıl sonu enflasyon tahminini belirgin şekilde yukarı revize etmesine 

kesin gözüyle bakılıyor. TCMB'nin 2022 için ise enflasyon tahmini %7.8 seviyesinde. 

 

Son dönemde enflasyon tahminlerini yukarı revize eden ekonomistler en belirgin yukarı revizyonların 

görüldüğü 2022 için TCMB'nin tahmininin gerçekliğini yitirdiğini belirtiyor. Ekonomistler belirgin 

yukarı revizyon yapılmasının gerektiğini ancak TCMB'nin bunu yapıp yapmayacağını bilmediklerini 

ifade ediyor. JPMorgan'ın 2022 için enflasyon tahmini %16.4 seviyesinde. Bu tahmin TCMB'nin 

tahmininden 9 puan yukarıda bulunuyor. 

 

TCMB'nin enflasyon raporunda para politikasına ilişkin önümüzdeki döneme yönelik olası 

yönlendirmeleri de yakından takip edilecek. TCMB Eylül'de politika faizi manşet enflasyonun üstüne 

çıkmadan bir kaç gün önce enflasyonun üzerinde politika faizi taahhütünü geri çekmişti. Daha sonra 

ise çekirdek enflasyona yönleneceğini söyleyen TCMB, Ekim'de de çekirdek enflasyonun altında 

politika faizi belirlemiş bu da bankanın politika öngörülebilirliğinin azaldığı eleştirilerine yol açmıştı. 

Bu kapsamda piyasalar bugün politika adımlarına ilişkin de mesaj almaya çalışacaklar. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'leri ise dün günü 440/444 baz puan ile tamamladı. 

 

Merkez Bankası'nın geçen hafta yaptığı ve beklenenin oldukça üzerinde olan 200 baz puanlık faiz 

indiriminin ardından, kamu bankaları hafta başında ticari krediler başta olmak olmak üzere faiz 

oranlarını 200 baz puan civarında indirdi. TCMB'nin böylece Eylül ve Ekim aylarında gerçekleştirdiği 

faiz indirimi 300 baz puana ulaşırken politika faizi de %16'ya indi. 



 

TCMB'nin para politikası uygulamalarına ilişkin endişeler ve dolardaki küresel güçlü seyir TL'de 

değer kaybı yönünde etkileyen ana etken olmaya devam ediyor. Piyasada ayrıca kamu bankalarının 

faiz indirimlerinin özel sektör tarafından takip edilip edilmeyeceği ve bunların TL'ye olası etkisi de 

izlenmeye başlandı. 

 

Yabancı yatırımcılar oldukça düşük seviyelere çektikleri TL cinsi varlıklarından çıkış yönlü işlemlerine 

devam ediyorlar. 

 

Bu da lokallerin kar satışları gibi sınırlı TL'ye dönüşler haricinde dövizde kalmaya devam ettikleri 

görülüyor. İşlemciler yabancı çıkışlarının azalan piyasa derinliğini beraberinde getirdiğine de dikkat 

çekiyor. Azalan derinlik TL'de volatilenin hem değer kaybında hem de kazancı esnasında yüksek 

kalmasına neden oluyor. 

 

Bugün iç piyasada TCMB'nin enflasyon raporu haricinde PPK özetleri, TCMB haftalık verilerinin bir 

bölümü ve Eylül ayı yabancı ziyaretçi sayısı da takip edilecek veriler arasında bulunuyor. 

 

Dünya borsaları, tedarik zincirindeki aksaklıklara net bir şekilde işaret eden şirket bilançolarının 

ardından rekor zirvelerden geriledi. Yatırımcılar ise merkez bankalarının para politikalarını 

sıkılaştırmaya tahminlerden daha erken başlayıp başlamayacağını değerlendiriyor. 

 

MSCI dünya borsalar endeksi  %0.1 gerilerken Japonya'nın Nikkei endeksi  %1.1 düştü. 

 

Dünya genelinde gözlenen tedarik zinciri sorunları nedeniyle enflasyonun güçleneceğinden 

kaygılanan yatırımcılar başlıca merkez bankalarının salgın hastalık döneminde uygulamaya 

koyduğu ekonomiyi destekleyici önlemleri daha hızlı azaltıp azaltmayacağını takip ediyorlar. 

BoC'nin hamlesi, Fed'in de faiz artırımları konusunda daha hızlı hareket edebileceği yönündeki 

beklentileri destekledi. Piyasalar 2022 yılının sonuna kadar iki faiz artışı planlıyor. 

ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi ,geçen hafta %1.705 ile gördüğü beş ayın zirvesinden 

gerileyerek %1.545'e düştü. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 
➢ USD/TRY 

USDTRY paritesinde tarihi zirvelerden başlayan düşüş 8 günlük ortalamaya yaklaştıkça güç 
kaybediyor. Bu ortalama yakınında fiyatlayan paritede altına kırmayı başarması halinde TL lehine 
işlemler yeniden güç kazanabilir. Bu durumda paritede 9.2628-9.8455 yükselişinin %38.2 fibonacci 
bandı olan 9.2450 ve %50.0 fibo bandı olan 9.0660 seviyesi sonraki destek bölgeleri olarak 
izlenebilir. Yukarıda ise 9.6171 ve 9.7400 seviyeleri direnç oluşturabilir. 
 

Teknik Analiz: Dolar kurunda eğilim ve momentum yukarı yönde olmaya devam ediyor. Şimdilik 

dolar kurunda satış yönlü durmak riskli görünüyor. 9.55 seviyesi üzerindeki seyirler 9.85 

seviyesindeki rekor seviyeyi yukarı yönde aşma isteği oluşabilir. 

Destekler: 9.50 / 9.4750 / 9.4120 

Dirençler: 9.55 / 9.60 / 9.85 

 
 

➢ EUR/TRY 

EURTRY paritesi USDTRY ve EURUSD  paritelerindeki ortalama üzerinden fiyatlandığından ötürü , 

USDTRY kurundaki hareketler ile paralel bir seyir izlemekte. USDTRY paritesinin bu hafta 

içersindeki düşüşü ile paralel olarak 11 seviylerine kadar geriledi. Bugün Avrupa ve Amerika 

taraflarındaki veriler ile birlikte EURTRY paritesinin hareketli bir gün geçirmesi beklenmekte. 

Olası yukarı hareketlerde ilk olarak 11,10 seviyesi aşağı hareketlerde ise 11 seviyesi takip 

edilebilir. 

Destekler: 11 / 10,9850 / 10,95 

Dirençler: 11,10 / 11,1850 / 11,3722 



 

➢ GBP/TRY 

 
GBPTRY paritesi de EURTRY kuru gibi USDTL VE GBPUSD paritelerinin oluştuğundan ötürü , 
USDTL’deki son zamanlarda yaşanan keskin yükselişin GBPTL’ye yansıdığını söylemek mümkün. 
Bugün GBP tarafında çok önemli veriler olmadığından USD tarafındaki verilerin kur üzerindeki etkisi 
takip edilebilir. 
 
Destekler: 13,10 / 13,0250 / 13 

Dirençler: 13,15 / 13,1880 / 13,20 

 
 
 
 
 



➢ ALTIN 

Altın fiyatları zayıflayan ABD Hazine tahvillerinin getirileri ve doların desteğiyle kilit 1,800 dolar 
seviyesinde güç bulurken yatırımcılar merkez bankalarının artan fiyat baskılarına nasıl tepki 
verdiğine odaklandı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.2 artışla 1,800.13 dolara yükseldi. ABD 
altın vadeli işlemleri  %0.2 artışla 1,802.00 dolara yükseldi. Gram altın ise TL.552 seviyesinde işlem 
görüyor.  
 

 
 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, resmi sektör verilerinin ABD ham petrol stoklarında beklenmedik bir artış 
göstermesi, Avrupa ile Rusya'da artan COVID-19 vakaları ve Çin'de görülen enfeksiyonların 
ekonomik toparlanma beklentilerini zayıflatmasının ardından iki haftanın en düşük seviyesine 
geriledi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı , dün kaydettiği %2.1 düşüşün ardından 
bugün de iki haftanın en düşük seviyesi olan 82.32 dolara kadar geriledi. Brent son olarak %1.9 
düşüşle 83 dolardan işlem gördü. ABD hafif ham petrolü , dün %2.4 geriledikten sonra %1.7 düşüşle 
varil başına 81.27 dolara gerileyerek bir haftanın en düşük seviyesini gördü. 
 

 

 

 

 

 



 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:55 EUR Almanya İşsizlik Oranı Değişimi (Eki) -20K -30K 

14:45 EUR Mevduat Hesap Oranı (Eki) -0,50% -0,50% 

14:45 EUR ECB Marjinal Borçlanma Oranı  0,25% 

14:45 EUR ECB Para Politikası Duyurusu   

14:45 EUR Faiz Oranı Kararı (Eki)   

15:30 USD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (3. Çeyrek)   2,7% 6,7% 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 290K 290K 

15:30 EUR Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması     

17:00 USD Askıdaki Konut Satışları (Aylık) (Eyl) 0,5% 8,1% 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Foreks 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No 

part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank 

Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or 

other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the 

material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. 

The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by 

exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 

whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party 

chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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